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6,871,681 J5 
954,275.92 
.599, 129.53 
109.786.00 
232,632.41 

93,189.10 
34. 7 59. 779.81 
37 ,450,958.30 
30,211.464.67 

129,729.04 
~Ql,883 11 

112,006.SOfi. 94 

7.20-0, 704.46 
174,990.28 
88,672.00 
23,271.00 
5~.780.33 

17.967,29].77 
1.924 9; 
5.980.00 

57,595,W2.85 
28,389,246.82 

503,041.48 

IR.'< !.O?EZ 

APLICACION DE J..OS RECURSOS 
SERVICIOS PERSONALES 
MATERIALES Y SUMINISTROS 
SERVICIOS Csl:\NERAl.B:- 
TllAN~FERENCIAS Al Rf.STO DH SF.lTOR PÚRLICO 
A YUPAS SOCIALES 
PENSlONé& Y JUTilLACTONf,!> 
INVERSIÓN PÚBLICA NO CAPJT ALtZABLE 
Incrementos del Activo 
Dismlnuclones del Pl!sivt1 
Disminuciones del Patrimonio 
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL 31id1c/lS 

TOTA APLICACION 

TOTA t. OIU(;f..N 

ORIGFN DF LOS RF.CllRSOS 
EXISTENCIA e:N EFECl rvo y EQUIVALENTLS AL JO:nov/15 
l~!PllES TOS 
DERECHOS 
,\ PROVECHAMl~OS DE TIPO CORRIENTE 
J~GRESOS ~O COMPRENDIDOS EN LAS FRACCION 
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 
l!'><,;RESOS FINANCIEROS 
OTROS l!\OR.ESOS Y BENeFJC!O~ VARIOS 
Dlimúllli:IC)tíc• del Activo 
Incrementes del Pasivo 
lncrememcs del Patrimonio 

36 Fecha de lmpresiór· 
31-di<,-l, 

Puglna: 1 

MtN!ClPIO DI; MIACA TLAN 
ESTADO DE MOKtLOS 

ESTADO DE ORIGEN Y AJ'l JCAClON DF RECURSOS 
l>E 01/DIC Al.. 31/DIC/'--'IS:.._ __ 
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